
W41 REGIONE MARCHE seduta del 
GIUNTA REGIONALE O 6 / 06 / 2017 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE delibera 

574ADUNANZA N. __1_2_9__ LEGISLATURA N. __X___ _ 

DE/CE/ RFB Oggetto: R. R. 4/ 2015. Classifi cazione e piano di alienazione 
O NC dei beni immobili della Regione. Modifi che alla d .g.r. 

n . 1096 / 2016 
Prot. Segr. 

614 

Martedì 6 giugno 2017, nella sede della Regi one Marche, ad An cona, 
in via Gent ile da Fabriano, si è riuni ta la Giunta regi onale, 
regolarmente convocata . 

Sono presenti: 

- LUCA CERISCIOLI Presidente 
- ANNA CASINI Vi cepresidente 
- MANUELA BORA Assessore 
- MORENO PIERONI Assessore 
- ANGELO SCIAPICHETT I Assessore 

Sono assenti : 
- LORETTA BRAVI Assessore 
- FABRIZIO CESETTI Assessore 

Constatato il numero legale per la va lidità dell' adunan za, assume la 
Presidenza il President e della Giunta regionale, Lu ca Ceris c ioli. Assiste 
alla seduta , in assen za del Segretario e de l Vi cesegretari o della Giunta 
regiona le, la sostituta, Nadia Giuliani. 

Riferis ce in qualità di relatore il Preside nte Lu ca Ceris c ioli. 
La deliberazione in oggett o è appr ovata all'unanimità dei prese nti. 

NOTE DELLA SEGRETERIA DELLA GIUNTA 

Inviata per gli adempimenti di competenza Proposta o richiesta di parere trasmessa al Presidente 

del Consiglio regionale il __________ 
alla struttura organizzati va: ________ 

prot. D. _______ 

alla P.O. di spesa: _ __________ 

al Presidente del Consiglio regionale L'INCARICATO 

a lla redaz ione del Bollettino ufficiale 

11_________ 

L'INCARICATO 



REGIONE MARCHE seduta del 

GIUNTA REGIONALE 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 
ADUNANZA N. LEGISLATURA N. _____ 

OGGETTO: R.R. 4/2015. Classificazione e piano di alienazione dei beni immobili della Regione. Modifiche 
alla d.g.r. n. 1096/2016. 

LA GIUNTA REGIONALE 

VISTO il documento istruttorio, riportato in calce alla presente deliberazione, predisposto dal Servizio 
Risorse finanziarie e politiche comunitarie, dal quale si rileva la necessità di adottare il presente atto; 

RITENUTO, per i motivi riportati nel predetto documento istruttorio, e che vengono condivisi, di deliberare 
in merito; 

VISTA la proposta del dirigente del Risorse finanziarie e bilancio, che contiene il parere favorevole di cui 
all'articolo 16, comma l, lettera d) della legge regionale 15 ottobre 2001, n. 20 sotto il profilo della legittimità 
e della regolarità e l'attestazione dello stesso che dalla deliberazione non deriva né può derivare alcun 
impegno di spesa a carico della Regione; 

VISTO l'articolo 28 dello Statuto della Regione; 

Con votazione resa in forma palese, riportata a pago 1; 

DELIBERA 

l) gli allegati l) e 2) alla propria deliberazione 19109/2016, n. 1096, contenenti, rispettivamente, l'elenco dei 
beni immobili che sono o restano iscritti nel patrimonio disponibile della Regione e l'elenco degli 
immobili dichiarati immediatamente alienabili, sono modificati conformemente a quanto descritto, 
rispettivamente, negli allegati l e 2 alla presente deliberazione, limitatamente ai seguenti immobili: 
a. campi da tennis siti nel comune di Sirolo, via Dante n. 5, N.C.E.U. F. 7, Parto 51; 
b. campeggio sito nel comune di Cingoli, località San Giuseppe, C.T. F. 72, Parto 177 e 243; 
C. azienda agricola zootecnica Altavalmarecchia ed altri terreni e fabbricati ex ESAM, ubicata nei comuni 

di Novafeltria (RN), Sant'Agata Feltria (RN), Sogliano al Rubicone (FC) e Mercato Saraceno (FC); 
d. complesso immobiliare di via Alpi n. 20, Ancona (ex sede ASSAM), NCEU F. 59, Parto 106 sub 1-2­

3-4-5, C.T. F. 59, Parto 106,929,385,100,101 (superficie mq. 21.578); 
e. unità immobiliari site a Novafeltria, in località Perticare, via Donegali n. 5, NCEU F. 4, Parto 328 sub 

1-2; 
f. complesso immobiliare denominato "San Polo", in comune di Fossombrone, C.T. F. 19, Parto 16, F. 30, 

Parto 6, 7; 

2) al solo fine di attualizzare la ricognizione del patrimonio immobiliare disponibile e per gli effetti di cui 
ali 'art. 58 del d.l. n. 112/2008, è allegato alla presente deliberazione (allegato 3) l'elenco dei beni immobili 
disponibili della Regione. Gli allegati 1,2 e 3 alla presente deliberazione sono parte integrante della stessa; 

3) le strutture regionali competenti in materia di patrimonio immobiliare sono autorizzate a tutti gli atti di 
esecuzione della presente deliberazione. 

[ IL SEGRETARIO DELLA GIUNTA r ~~:~~ 




REGIONE MARCHE 
GIUNTA REGIONALE 

seduta del 

- 6 61U. 201 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 
ADUNANZA N. ~ LEGISLATURA N. _____ 

DOCUMENTO ISTRUTTORIO 

Con deliberazione della Giunta regionale 30/11/2015, n 1051, è stato approvato l'esito della ricognizione 
straordinaria del patrimonio immobiliare disponibile della Regione e, contestualmente, approvato l'elenco 
degli immobili che sono o restano classificati in detto patrimonio disponibile (allegato A), che transitano nel 
patrimonio indisponibilein quanto strumentali all'esercizio di funzioni pubbliche (allegato B) o che sono, 
nell'ambito dei beni disponibili , immediatamente cedibili, fatte salve le attività di regolarizzazione 
ipocatastale connesse (allegato C). 

Con successiva deliberazione 19/09/2016, n. 1096 sono state apportate modifiche derivanti da sviluppi 
gestionali dei beni di che trattasi. 

Nella prosecuzione delle attività di alienazione e di razionalizzazione nella gestione del patrimonio 
immobiliare, è necessario apportare alcune modifiche che permettano l'ulteriore sviluppo processo di 
dismissione di alcuni beni come appresso indicati. 

1. 	 Campi da tennis siti nel comune di Sirolo, via Dante n. 5, N.C.E.U. F. 7, Parto 51. 
Il complesso immobiliare è già stato oggetto, infruttuosamente, di aste pubbliche per la vendita. 
Successivamente il Comune di Sirolo, mediante apposita variante, ha apportato modificazioni urbanistiche 
alla destinazione dell'area, incidendo negativamente sulla edificabilità della stessa. Poiché la variante, 
nonostante le osservazioni presentate dalI'Amministrazione regionale (v. nota 557937 del 08/08/2016) è 
diventata esecutiva, il bene è stato oggetto di nuova perizia di stima i cui esiti sono depositati agli atti (ID 
11006697 del 17/02/2017). Per tale motivo, ferma restando la destinazione alla vendita di tale bene, è 
necessario conferire allo stesso, in via ufficiale, nuovo valore aggiornato e pari a € 192.254,00 anziché € 
460.000,00. 

2. 	 Campeggio sito nel comune di Cingoli, località San Giuseppe, C.T. F. 72, Parto 177 e 243. 
Per tale bene è stata attuata la precedente indicazione di Giunta riguardante l'esigenza di addivenire alla 

novazione contrattuale con il conduttore. Poiché la medesima indicazione prevedeva, in alternativa "ovvero 
alienazione previa regolarizzazione catastale", occorre apportare modifiche che tengano conto: 
a. 	 che l'attuale conduttore, dopo la prevista novazione contrattuale, ha anche manifestato l'interesse 

all'acquisto del bene; 
b. che, sulla proprietà regionale, costituita esclusivamente da terreni, non vi sono regolarizzazione catastali 

da effettuare. 

3. 	 Azienda agricola zootecnica Altava1marecchia ed altri terreni e fabbricati ex ESAM, ubicata nei comuni di 
Novafeltria (RN), Sant' Agata Feltria (RN), Sogliano al Rubicone (FC) e Mercato Saraceno (FC). 
L'intero complesso pur risultando attualmente In locazione fino al 2019, può essere destinato 
immediatamente alla vendita, tenendo conto anche del possibile interesse all'acquisto da parte dei 
conduttori e della assoluta mancanza di nesso tra le finalità istituzionali della Regione e la proprietà del 
complesso medesimo che insiste, peraltro, sul territorio di altra Regione. 

4. 	 Complesso immobiliare di via Alpi n. 20, Ancona (ex sede ASSAM), NCEU F. 59, Parto 106 sub 1-2-3-4­
5, C.T. F. 59, Parto 106,929,385, 100, 101 (superficie mq. 21.578). 
L'immobile era già stato destinato alla vendita e sono state esperite tre aste andate deserte . Ferma restando, 
pertanto, la possibilità di procedere alla vendita, nello stato di fatto e di diritto in cui si trova, mediante 



REGIONE MARCHE seduta del 

GIUNTA REGIONALE 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 

ADUNANZA N. LEGISLATURA N. _____ 


trattativa privata, al prezzo residuale, tenuto conto dei ribassi determinati dalle aste infruttuose, appare 

opportuno avviare le procedure finalizzate a una variante delle destinazione urbanistica del bene che 

consenta una migliore appetibilità dello stesso nel mercato immobiliare, poiché l'unica destinazione 

possibile, allo stato attuale è quella di "uffici pubblici". 


5. Unità immobiliari site a Novafeltria, Via Donegali 5, N.C.E.U. F. 4, Parto 328 sub l e 2. 
La precedente ricognizione deve essere completata con il subalterno 2, inizialmente non censito dall'atto 

ricognitivo. 


6. 	Complesso immobiliare denominato "San Polo", in comune di Fossombrone, C.T. F. 19, Parto 16, F. 30, 
Parto 6, 7. L'intero complesso pur risultando attualmente in locazione fino al 2031, può essere destinato 
immediatamente alla vendita, tenendo conto anche del possibile interesse all'acquisto da parte dei 
conduttori. Il bene, peraltro, necessita di sistemazioni catastali che richiedono, probabilmente, piccole 
rettifiche nella delimitazione del continuo demanio forestale regionale . La relativa procedura è stata già 
avviata con nota 23/0212017 n. 150483 ed è stato anche acquisito il parere favorevole da parte della P.F. 
Interventi nel settore forestale e dell' irrigazione e SDA di Ancona del 12/0412017, n. 11312214 e il riscontro 
dell' Amministrazione provinciale di Pesaro e Urbino (07/04/2017 n. 313425). 

Per tutto quanto sopra esposto, appare opportuno predisporre apposito schema di atto deliberativo modificativo 
della citata d.g.r. 1096/2016 nelle parti come sopra accennato. 

All'atto deliberativo, inoltre, allo scopo di produrre un elenco attualizzato che tenga conto delle modifiche 
intervenute e dei cespiti già alienati, si allega, anche agli effetti dell' art. 58 del d.l. 112/2008 un elenco (allegato 
3) dei beni immobili ascritti al patrimonio disponibile della Regione. 

Il sottoscritto, in relazione al presente provvedimento, dichiara, ai sensi dell'art. 47 del D.P.R. 445/2000, di 
non trovarsi in situazioni anche potenziali di conflitto di interesse ai sensi dell'art. 6 bis della L. 241/1990 e 
degli artt. 6 e 7 del d.p.r. 62/2013 e della d.g.r. n. 64/2014. 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

YWLi	 Y) 

PROPOSTA E PARERE DEL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
RISORSE FINANZIARIE E BILANCIO 

La sottoscritta, considerata la motivazione contenuta nell' atto, esprime parere favorevole sotto il profilo della 

legittimità e della regolarità tecnica della presente deliberazione e ne propone l'adozione alla Giunta 

Regionale. 

Dichiara, ai sensi dell'art. 47 del d.p.r. 445/2000 che, in relazione al presente provvedimento, non si trova in 

situazioni anche potenziali di conflitto di interesse ai sensi dell'art. 6 bis della l. 241/1990 e degli artt. 6 e 7 

del d.p.r. 62/2013 e della d.g.r. n. 64/2014. 

Si attesta, inoltre, che dalla presente deliberazione non deriva né può derivare alcun impegno di spesa a carico 

della Regione. 


1tfY~~~:D:ERVIZIO 
M~~rot»ra) 



REGIONE MARCHE seduta del 
GIUNTA REGIONALE - ASlU.2017 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE ~e7bez 
ADUNANZA N. LEGISLATURA N. _____ 

La presente deliberazione si compone di n~1 pagine, di cui n. {; pagine di allegati. 

I L SEGRETARIO DELLA GIUNTA 

~it~~ety' 



I 

REGIONE MARCHE 
GIUNTA REGIONALE 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 

ADUNANZA N. LEGISLATURA N. _____ 


Allegato 1) 

(Modifica l'allegato "l" alla D.G.R. n. 1096/2016) 

Beni immobili che sono o restano assegnati al patrimonio disponibile della Regione Marche 


(art. 2, comma 4, r.r. 4/2015) 


Denominazione del bene Dati catastali Indicazioni per la gestione 


Provincia di Ancona 

Sirolo, Via Dante 5 "Campi Da alienare salvo verifica regolarità 


N.C.E.U.: F. 7, Part. 51
da tennis" catasta le 

Ancona, Via Alpi " Ex sede 
 Richiesta variante urbani stica al ComuneN.C.E.U.: F. 59, Pali. 106 Sub 1-2-3 -4-5 
Assam -­ d i Ancona. salvo a I ienazione nell o stato C.T.: F. 59, Part. 106,929, 385, 100, 101 , 

di fatto e di diritto in cui si trova (superficie mq 21.578) 

Provincia di Macerata 

Cingoli, Località San Trattativa con il conduttore per 


c.T.: F. 72, Parto 177,243
Giuseppe "Campeggio" l'al ienazione 

Provincia di Pesaro 
 I
Urbino 


Da alienare, salvo regolarizzazione 

Fossombrone, Località 

ed i I izia e catastale . La regolarizzazione
foreste delle Cesa ne, C.T.: F. 19, Palt. 16 (superficie mq 530) 

può comportare I ievi retti fiche 
Immobile denominato "San F. 30, ParI. 6, 7, (superficie mq 485) 

all'attuale delimitazione del demanio Polo'­
forestale regionale 


Altre Province (Rimini, ! 

Forlì-Cesena) 

"Azienda agricola Da alienare, fermo restando il rappolto


Superficie complessiva Ha 306,281 1 
zootecnica locati vo in corso ed eventuali

ubicati nei Comuni di: Novafeltria (RN); 
Altavalmarecchia" ed altri regolarizzazioni catastali 

Sant'Agata Feltria (RN); Sogliano al
terreni e fabbricati Ex 

Rubicone (FC); Mercato Saraceno (FC) 
ESAM 
Novafeltria, Località N.C.E.U. F. 4, Part. 328 sub I e 2 Negoziazione per la cessione della 
Pelticara , Via Donegali 5 comproprietà 

f 


O 




~ REGIONE MARCHE seduta del 

GIUNTA REGIONALE J1 G1II 201" EJ 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE se'7e

rl. 
ADUNANZA N. 


Denominazione del bene 

Pr'ovincia di Ancona 
Sirolo, Via Dante 5 
"CamQi da tennis" 

Ancona, Via Alpi " Ex sede 
Assam" 

Provincia di Macerata 
Cingoli, Località San 
Giuseppe "Campeggio" 
Provincia di Pesaro 
Urbino 
Fossombrone. Loca I ità 
foreste delle Cesa ne, 
Immobile denominato "San 
Polo" 
Altre Province (Rimini, 
Forlì-Cesena) 
"Azienda agricola 
zootecnica 
Altavalmarecchia" ed altri 
terreni e fabbricati Ex 
ESAM 
Novafeltria, Località 
Perticara. Via Donegali 5 

LEGISLATURA N. 

Allegato 2) 

(Modifica l'allegato "2" alla D.G.R. 11. /096/20/6) 
Beni immobili di cui è autorizzata l'alienazione 


(art. 5, r.r. 4/2015) 


Dati catastali _VaIOl'e stimato 

N.C.E.U .: F. 7, Part. 51 € 192.254,00 

Ricompreso tra € 900.830,13 
N.C.E.U. : F. 59, Parto 106 SlIb J-2-3-4-5 

e € 948.242,24 
c.T.: F. 59, Part. 106, 929,385, 100, 101, 

nello stato di fatto e di diritto in cui si
(superficie mq 21 .578) 

trova 
.. 

c.T.: F. 72, Part. 177, 243 € 17.000,00 

C.T.: F. 19, Part. 16 (superficie mq 530) € 435.000,00 
F. 30, Part. 6, 7, (sllpertìcie mq 485) per l' intero complesso 

.. 

t ' 1.982.810,00 
Superficie complessiva Ha 306,281 I 
ubicati nei Comuni di : Novafeltria (RN): 
Sant ' Agata Feltria (RN): Sogliano al 
Rubicone (FC); Mercato Saraceno (FC) 

N.C.E.U. F. 4, Parto 328 sub I e 2 € 1.773,00 



REGIONE MARCHE seduta del 

GIUNTA REGIONALE - 6 6/U. 2[ 17 I pa: " I 
deliberaDELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 


ADUNANZA N. LEGISLATURA N. 57 4 


Allegato 3) 

Elenco dei beni immobili che sono o restano assegnati al patrimonio disponibile della Regione Marche 
(art. 2, comma 4, r.r. 4/2015 e art. 58, d.l. 112/2008) 

Denominazione del bene 

Provincia di Ancona 
Ancona, Corso Stamira 9 
"Ex Palazzo del Mutilato" 

Ancona, Via Cialdini 3 

Ancona, Via Miano 41a - 41 b 

Ancona, Via Alpi 

"Ex sede Assam" 


Ancona., Via F.lli Zuccari, 4 

"Centro Tennis Pietralacroce" 


Senigallia, Piazzale Rosa Morandi 2 

"Ex Uffici LAT" 


Sirolo, Via Dante 5 

"Campi da tennis" 


Numana, Località Marcelli , Via Ancona 

"Diritto d'uso fino al 2031 su Campi da Tennis" 

costruiti su terreno di proprietà del Comune. 


Senigallia, Lungomare Dante Alighieri (angolo Via 

La Spezia), località Ponte Rosso 

proprietà superficiaria di "Campi da tennis" 


Senigallia, Via Bovio, I 

"Ex Casello idraulico" 


Fabriano, Frazione Valleremita 

"Campo di calcio ed annesso manufatto edilizio" 


Fabriano, Frazione Valleremita 

"Terreno Centro accoglienza" 


Falconara, Via Cavour 3 

"Uffici" 

Falconara, Via degli Spagnoli 

"Parco Unicef' 


Fabriano, località Coccore 

"Terreni" 


Maiolati Spontini 

"Terreni" 


Dati catastali 

N.C.E.U.: F. 7, Parto 295 Sub 1-2-3-4-5-6-7-8 

N.C.E.U.: F. 7, Parto 401 Sub 1-2-4-18-19-20 

N.C.E.U.: F. 20, Parto 98 Sub 16, 17 

N.C.E.U.: F. 59, Parto 106 Sub 1-2-3-4-5 

CT: F. 59, Parto 106,929,385, 100, 101 

(superficie mq 21.578) 


N.C.E.U.: F. 61, Parto 299 

CT: F. 61, Parto 299 (superficie mq 14.280) 


N.C.E.U.: F. IO, Parto 556 


N.C.E.U.: F. 7, Parto 51 


N.C.E.U.: F. II,Part. 108 
.' 

N.C.E.U. : F. lO, Parto 2235 Sub 1,2,3 

C.T.: F. 188, Parto 164 (superficie mq 18.080) 

C.T.: F. 187, Parto 293 (superficie mq 3.585) 

N.C.E.U.: F. 5, Parto 1792 Sub 4,8 f 
N.C.E.U.: F. 6, Parto 107 

C.T.: F. 6, Parto 3200 (superficie mq 6.124) 

C.T.: F. 17, Parto 196,207,225,227,228,246,247, 

248, 249,251,252,253,254,255,280,281,282, 

283,284,533,556,557,573,574, 678,679,683, 

206,250,623 , 318,319,320,321,322,323,324 

(superficie Ha 7,74561 

C.T.:F. 15,Part. 80, 81 , 82, 83,84, 85, 86, 8~ 88, 

89,98, 100, 101, 102, 103,104, 105,145,146, 152, 

167, 365 (sllQerficie Ha 17,3647) 


Maiolati Spontini 
C.T.: F. 15, Parto 54

"Fabbricato rurale" 

Camerano, Via Direttissima del Conero 


C.T.: F. 16, Parto 434 (superficie mq 3.588) 
"Terreno" l 



REGIONE MARCHE ~ GIUNTA REGIONALE 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 
ADUNANZA N. LEGISLATURA N. 

Denominazione del bene 

Provincia di Ascoli Piceno 
Ascoli Piceno, Località Campolungo, Via Salaria 
Inferiore n. 84 
"Edifici e terreno" 

Grottammare, Via della Repubblica n. 19 
"Campi da Tennis" 

Provincia di Macerata 
Tolentino, Contrada S. Lucia 5 
"Ex Hotel Marche" 

Porto Recanati, Corso Matteotti n. 111 
"Galleria Bitocchi" - locale al P.T. 
Visso, Località Cupi 


"Stalla" 

Recanati, Piazzale Beniamino Gigli 

"Edificio non residenziale" 


Camerino, Località Tuseggia 

"Terreni e fabbricati agricoli" 


Cingoli, Località San Giuseppe 

"Cam peggio" 


Porto Recanati, Via Torino 

proprietà superficiaria di "Campi da Tennis" 


Fiordimonte 

"Terreni" 


Treia, Località Santa Maria in Selva 

"Terreni e fabbricati agricoli" 


Cingoli, Località Trentavisi 
"Terreni e fabbricato" 

Civitanova Marche, Località Contrada San 
Domenico 

Sarnano, Via Sassotetto 

"Porzione di edificio" 


seduta del . 6 61U. 20t~ I pa~ I 
delibera 

57 4 

Dati catastali 

C.T.: F. 83, Parto 16, 47,48 (superficie mq 

14.870) 


C.T.: F. lO, Parto 479, 474, 420, 471; 

N.C.E.V.: FIO, Parto 171 


N.C.E.V.: F. 50, Parto 189 


N.C.E.V.: F. 11 , Parto 382 Sub 13 


N.C.E.U.: F. 85, Parto 81 


N.C.E.U.: F. 123, Parto 94 


C.T.: F. 20, Parto 96, 255, 256, 282; FIO, Parto 

104,27,6,22,23,24,26,29,31,32,36,37,46, 

47,50,65,68,69,70,71,84,85,90,102,103, 

172, 177, 180, 182, 185, 223, 224, 225, 226, 

227,228; F. 5, Parto 9,18,53,71,74,109,113, 

131,132,136,160,171,173,174,185,187, 

192,202; F. 19, Parto 61,62, (superficie Ha 

37,9664) 

N.C.E.V.: F. 20, Part 371 Sub I 


C.T.: F.72,Part. 177,243 


C.T.: F. IO, Parto 141 


C.T.: F. 13, Parto 20,143,216 (superficie Ha 

2,1280) 


C.T.: F. 63, Parto 61 Sub 2 Porz. Fabbricato 

rurale 

C.T.: F. 63, Parto 55, 56 (superficie Ha 4,2710) 

N.C.E.U.: F 63, Parto 165 Sub 1,2; Parto 166 

Sub 1,2,3 

N.C.E.U.: F. 88, Parto 34 Sub 1,2 

C.T.: F. 88, Parto 34,41,42,59,61,99,475, 

550, 551 (superficie Ha 4,6970) 


C.T.:F. 24, Part.227,228, 781, 778 

N.C.E.U.: F. 24, Parto 778 




10 

REGIONE MARCHE seduta del 

GIUNTA REGIONALE - 6 61U. 2 ~17 ~ 
deliberaDELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 

ADUNANZA N. LEGISLATURA N. 57 L 

Denominazione del bene Dati catastali 

Provincia di Pesaro Urbino 
Fano, Via Tamerici 7, 9 N.C.E.U.: F. 55, Parto 183 Sub 1,2 

, 

"Ex Casello idraulico" C.T.: F. 55, Parto 183 (superficie mg 1.016) 
Fossombrone, Località Foreste delle Cesane, N.C.E.U.: F. 8, Parto 69 Sub 1,2,3 
Immobile denominato "Ca' Romiti". C.T.: F. 8, Parto 69 JSlIperficie m~ 596) 
Fossombrone, Località Foreste delle Cesane, N.C.E.U.: F. 8, Parto 66 Sub 1,2,3,4 
Immobile denominato "Campi Abete". C.T.: F. 8, Parto 66 (superficie mq 3.310) 
Fermignano, Immobile denominato C.T.: F. 41, Parto 121, 122, 123, 124 (superficie mq 
"Cà Campo1ino" 352) 
Urbino, Via SS. Annunziata 4 C.T.: F. 114, Parto 126 (superficie mq 7.900) 
"Campo di tiro al volo" N.C.E.U.: F. 114, Parto 126 
Fano, Viale Cesare Battisti lO C.T.: F. 27, Parto 334 (superficie mq 280) 
"Palazzo delle Rose - Ex sede lAT" N.C.E.U.: F. 27, Parto 2127 Sub 23 
Fossombrone, Località foreste delle Cesane, C.T.: F. 19, Parto 16 (superficie mq 530) 
Immobile denominato "San Polo" F. 30, Parto 6, 7, (superficie mq 485) 
Fossombrone, San Cristoforo dei Valli, 22 
Località Foreste delle Cesane, 

C.T.: F. 16, Parto 5, 6, 7, 8 (superficie mq 2.647) 

Immobile denominato "Cà Rondini" 
Comune di Belforte all'Isauro: 

Belforte all'Isauro e Piandimeleto Località 
Campaccio 
"Terreni, stalla, fabbricati rural i" 

C.T.: F. 3, Parto 115, 146, 154, 174, 176, 190 
(superficie mq 19.810); 
Comune di Piandimeleto: 
C.T.: F 31, Parto 163, 165, 166, 167, 168, 175, 176, 
211,248,249,297 (su2erficie mg 35.275) 

Sant'Angelo in Vado, C.T.: F. 77, Parto 62,63,64,68,69, 70 (superficie mq 
Immobile denominato "Cà Ravignana" 3.751); 
Urbino, Strada Provinciale 51 delle Cesane, 
Immobile denominato "Cà Gatto" 

C.T.: F. 176, Parto 2, 3, 4 (superficie mq 2.813); 

Ex alloggi di servizio del Corpo Forestale dello 
Stato" siti in Sant'Angelo in Vado (PU), 
Via Macina n. 7 

C.T.: F. 47, Parto 246,1156 (superficie mq 2.468); 
N .C.E.U.: F. 47, Parto 246 Sub 1,2 

Altre Province (Rimini, Forlì-Cesena) 
Superficie complessiva Terreni Ha. 306,2811, 
Fabbricati mq. 5.600 circa, ubicati nei Comuni di: 
Novafeltria (RN), C.T.: 
F. I,Part. 26,43,44, 53, 56,57, 58,68, 76, 77,78,91, 
94,95,96,97,98,99, 100, 101, 102, 103, 104, 106, 
107,108,109,110, 111,112,113,115,120,121,122, 
143,144,145,146,147,148,149,248; 

"Azienda agricola zootecnica Altavalmarecchia" 
ed altri terreni e fabbricati Ex ESA M 

F. 3, Parto 34, 93,95, 102, 105, 107, 108, 109, 110, 
111,112,113,114,129,133,134,135,138,139, 141, 
142,143,144,145,146,147,148,149,150,155,156, 
157,158,159,160,162,163,171,172,823,826,854, 
858,861,863,865,867,869; 
F.4,Part.1,2,3,5,8,9, lO, 15, 16, 17,24,25,27,29, 
30,31,32,33,34,35,43,44,47,48,54,55,66,67, 
73,118, 166, 182, 183, 196,579,580,611,653,670, 
677,678,679,680,681,682,683,685,688,689, 711, I~ 
78,298, 395,442,443,460,461,464,467,474,481, 



REGIONE MARCHE seduta del fPa9l 
GIUNTA REGIONALE - 6 61U. 2017 ~ 

deliberaDELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 
ADUNANZA N. LEGISLATURA N. _____ 57 4 

Novafeltria, Località Perticara, Via Donegali 5 

483,587,602,625,626,629,630,631,632,633,634, 
635,636; 
F. 5, Parto 524; 

F. 6, Parto 1,2,8,9, lO, Il, 12, 13,14,15,17,18,20, 

21,22,23,24,25,26,38,39,42,43,46,49,50,53, 

54,55,56,57,58,69,72,90,94,95,96,97,98,99, 

100,101,102,103,104,105,106,107,108,110,111, 

112,113,114,115,116,120,122,124,125,126,127, 

128,130,171,174,175,182,184,195,196,197,203, 

212,213,215,216,241,242,269,271,325,348,349, 

370,371,421,194,353,355,358,361,413; 

F. 7,Part.1,2,3,4,5,6, 7,8,9,17,20,21,22,23,24, 

25,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39, 

40,45,48,49,53,54,55,56,58,59,60,61,64,66, 

67,68,69,77,78,80,81,153,163,193,196,190,191, 

192, 195, 202; 

N.C.E.V.: 

F. l, Part. 428; F. 4, Part. 870 

Sant' Agata Feltria (RN), C.T. 

F. l, Parto 26; 

F. 8, Parto 15,119,120,121,122,123,124,125,126, 

127,128,129,144,169,170,171,172,173,174,175, 

176,177,178,179,181,182,183,184,185,186,188, 

190,194; 

F. 12, Parto 118,311,358,31,48,49,50,51,52,53, 

55,56,57,58,59,60,61,62,63,64,65,66,67,142, 

143,144,154,155,171,172,173,174,175,176,177, 

179,180,181,182,183,184,185,186,187,188,189, 

190,191,192,193,194,221,237,242,248,288,289, 

290,291,292,293,294,295,296,297,298,299,300, 

301,302,303,304,310,313,316,317,325,331,349, 

363; 

F. 14, Parto 4, 9, lO, 11, 12, 13, 14, 16,17,18,19,20, 

21,26,27,28,41,88,89,110,127,128; 

F. 15, Parto 1,2,3,5,6,7,9; 

F. 27, Parto 215, 216, 217, 218, 219, 220, 222.226, 

227,228,343,367,401,402,409,451,453,462,469; 

F. 41, Parto 19; 

F. 42, Parto 10; 

Sogliano al Rubicone (FC), c.T.: 

F.lli, Parto 75,76,91,93; 

Mercato Saraceno (FC), c.T.: 

F. 115, Parto 95, 96, 98,101 

N.C.E.V. F. 4, Parto 328 sub l e 2 



